
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 1 oraz art. 217 ust. 2                       
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) na wniosek 
Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1. Zwiększyć wydatki  bieżące budżetu Powiatu na 2019 rok o kwotę 474.905,10 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 8.722.142,02 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 474.905,10 zł

§ 4. W Uchwale Nr II/19/18 w sprawie uchwały budżetowej powiatu Rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami z dnia 13 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1.1  Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu w wysokości: 57.054.505,05 zł  zastępuje 
się kwotą:  57.160.124,83 zł  – w tym:

- dochody bieżące: 51.641.094,66 zł zastępuje się kwotą: 52.179.243,03 zł

- dochody majątkowe: 5.413.410,39 zł zastępuje się kwotą: 4.980.881,80 zł

2) W § 1.2  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej  w wysokości : 59.739.212,49 zł, zastępuje się kwotą  65.882.266,85 zł  – w tym:

- wydatki bieżące: 47.217.360,80 zł zastępuje się kwotą : 49.058.171,16  zł

-  wydatki majątkowe: 12.521.851,69 zł zastępuje się kwotą: 16.824.095,69 zł 

3) § 1.8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 8.722.142,02 zł

Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych: 8.722.142,02 zł.

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu  w wysokości:

8.722.142,02  zł, zgodnie  z zestawieniem Nr 8 do niniejszej Uchwały”

§ 5. W związku z § 3 niniejszej Uchwały Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6312



§ 6. Załącznik Nr 1- „Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na 2019” do 
Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Powiatu rybnickiego na 2019 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6312



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 334,00 122 334,00 18 000,00 0,00 18 000,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 688,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 022,00 146 022,00 18 000,00 0,00 18 000,00 128 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

28 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 38 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

101 334,00 101 334,00 0,00 0,00 0,00 101 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 022,00 105 022,00 0,00 0,00 0,00 105 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324 843,17 12 036 140,17 11 596 532,00 9 693 691,00 1 902 841,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 288 703,00 288 703,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 949,00 344 949,00 344 949,00 344 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 669 792,17 12 381 089,17 11 941 481,00 10 038 640,00 1 902 841,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 288 703,00 288 703,00 0,00 0,00

3 212 062,00 3 174 427,00 3 164 927,00 2 696 327,00 468 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 37 635,00 37 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 062,00 3 230 427,00 3 220 927,00 2 752 327,00 468 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 37 635,00 37 635,00 0,00 0,00

5 140 793,00 5 140 793,00 5 130 568,00 4 230 815,00 899 753,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 266,00 135 266,00 135 266,00 135 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 059,00 5 276 059,00 5 265 834,00 4 366 081,00 899 753,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 912,00 1 214 912,00 1 214 912,00 1 022 162,00 192 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 792,00 32 792,00 32 792,00 32 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 704,00 1 247 704,00 1 247 704,00 1 054 954,00 192 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 185,00 911 185,00 911 185,00 766 622,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 594,00 24 594,00 24 594,00 24 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 779,00 935 779,00 935 779,00 791 216,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 865,00 395 865,00 395 865,00 335 631,00 60 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247,00 10 247,00 10 247,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 112,00 406 112,00 406 112,00 345 878,00 60 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 827,00 354 827,00 354 572,00 345 172,00 9 400,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 827,00 438 827,00 438 572,00 429 172,00 9 400,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/62/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 12 września 2019  r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6312



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 637,00 74 637,00 74 637,00 63 884,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 687,00 76 687,00 76 687,00 65 934,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 981,00 2 030 981,00 2 015 878,00 1 653 313,00 362 565,00 0,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 018,00 31 018,00 31 018,00 31 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 999,00 2 061 999,00 2 046 896,00 1 684 331,00 362 565,00 0,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,00 61 543,00 61 497,00 57 897,00 3 600,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 543,00 62 543,00 62 497,00 58 897,00 3 600,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 008,00 1 438 008,00 1 436 508,00 1 209 998,00 226 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 808,00 1 465 808,00 1 464 308,00 1 237 798,00 226 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 873,00 517 873,00 517 873,00 385 418,00 132 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218,00 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 091,00 520 091,00 520 091,00 387 636,00 132 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 638,05 5 188 638,05 3 106 613,15 1 718 722,28 1 387 890,87 0,00 2 082 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 250,10 75 250,10 75 250,10 0,00 75 250,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263 888,15 5 263 888,15 3 181 863,25 1 718 722,28 1 463 140,97 0,00 2 082 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 080,70 2 691 080,70 769 373,70 437 128,50 332 245,20 0,00 1 921 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 894,60 15 894,60 15 894,60 0,00 15 894,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 975,30 2 706 975,30 785 268,30 437 128,50 348 139,80 0,00 1 921 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 137,35 2 472 137,35 2 335 739,45 1 280 093,78 1 055 645,67 0,00 136 397,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 355,50 59 355,50 59 355,50 0,00 59 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 492,85 2 531 492,85 2 395 094,95 1 280 093,78 1 115 001,17 0,00 136 397,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 407 361,75 48 583 266,06 42 193 180,20 25 242 565,50 16 950 614,70 2 324 938,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 16 824 095,69 16 824 095,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 905,10 474 905,10 451 217,10 375 967,00 75 250,10 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 882 266,85 49 058 171,16 42 644 397,30 25 618 532,50 17 025 864,80 2 348 626,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 16 824 095,69 16 824 095,69 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 109 207,12

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6312



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8.722.142,02

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8.722.142,02

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/19 

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 12 września 

2019 r.

"Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr III/19/18 Rady 

Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia  2018 r".

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6312



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr: VIII/62/19

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 12 września 2019 r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: II/19/18

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 13 grudnia 2018 r".

Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

60004 120 000,00 0,00 

60004 230 000,00 0,00 

350 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00 

75412 10 000,00 0,00 

75421 105 022,00 0,00 

75414 3 000,00 0,00 

128 022,00 0,00

85311 5 932,02 0,00 

85311 5 932,02 0,00 

85311 1 977,34 0,00 

85311 5 932,02 0,00 

85321 130 148,00 0,00 

85333 1 282 191,00 0,00 

85395 327 179,57 0,00 

1 759 291,97 0,00

Gmina i Miasto 

Czerwionka-

Leszczyny

Pozostała działalność (projekt UE)

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Razem Dział
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

przeciwpożarowa

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiat gliwicki
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Jastrzębie 

Zdrój

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Żory
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik

Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności

Powiatowe Urzędy Pracy

Razem Dział Transport i łączność

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa

Miasto Rybnik Zarządzanie kryzysowe 

Gminy Powiatu Obrona cywilna

GiM Czerwionka-

Leszczyny

Gmina Lyski Ochotnicze Straże Pożarne 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu Zdroju

Lokalny transport zbiorowy

Powiat raciborski Lokalny transport zbiorowy

DOTACJE CELOWE

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na 2019 rok

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6312



Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

92116 202 180,00 0,00 

202 180,00 0,00

75515 126 060,00 0,00 

126 060,00 0,00

85311 65 252,22 0,00 

85395 45 000,00 0,00 

110 252,22 0,00

Dotacje  celowe na zadania inwestycyjne 0,00

Dotacje celowe na zadania finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp
327 179,57

RAZEM 2 675 806,19

Dotacje podmiotowe

Dotacje przedmiotowe 

0,00

0,00

Dotacje  celowe na zadania bieżące 2 348 626,62

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Podmiot 

wyłoniony w 

drodze konkursu

Pozostała działalność

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

SUMA 2 675 806,19 0,00 

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA CELOWA

755

Wymiar sprawiedliwości

Stowarzyszenie 

wyłonione w 

drodze konkursu

Nieodpłatna obsługa prawna

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miasto Rybnik Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6312


		2019-09-18T12:03:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




